
1º condutor

2º condutor/navegador

ADRUZILO LOPES 1937

PAULO LEONES 1392

FERNANDO PERES 1797

JOSÉ PEDRO SILVA 1791

GASPAR PINTO 1922

BERNARDO GUSMÃO 1923

VÍTOR PASCOAL 2234

RICARDO FARIA 2951

FILIPE TEIXEIRA 1658

BRUNO COELHO 1809

TIAGO ALMEIDA 2013

BRUNO AZEVEDO 2006

HENRIQUE RODRIGUES 1663

DANIEL RODRIGUES 1668

NELSON SILVA 672

JOSÉ JANELA 1659

LUÍS MORAIS 1764

ANTÓNIO PEREIRA 1566

JOÃO ANDRADE 1697

SÉRGIO PAIVA 1698

JOSÉ SILVA 1947

EMANUEL GONÇALVES 1441

FILIPE LEITE 2140

JOSÉ CARLOS SILVA 1918

ANTÓNIO OLIVEIRA 1672

FILIPE CARVALHO 1434

JOÃO PESTANA 1980

ANDRÉ PESTANA 1975

JOSÉ LEITE 717

FRANCISCO GONÇALVES 1500

TIAGO CAETANO OLIVEIRA 1690

LUÍS BOIÇA 1708

JORGE PINTO 1290

JOÃO MAGALHÃES 1328

VÍTOR PINHEIRO 2894

BEATRIZ PINTO 1712

MANUEL TEIXEIRA 1778

JOÃO COSTA 1691

ALFREDO MOREIRA 888

PEDRO NOGUEIRA 1504

A Comissão Organizadora

Amarante, 27 de Abril de 2021

7931

2

10 6303

2 7655

7996

14

117 JORGE PINTO 1290 VINNT S1000 4WD X3

JOÃO PESTANA 1980

1690 CITROËN SAXO X1 9

8

7702

6334

VÍTOR PINHEIRO 2894 NISSAN MICRA 1.3 S X1 8118

8517119 MANUEL TEIXEIRA 1778 FORD KA X1 8

8

2140 RENAULT CLIO 2.0 X2

Total Inscritos: 20

7

63459

13

10 7081

8559

7530

7802

115 JOSÉ LEITE 717 PEUGEOT 106 X1

114 OPEL KADETT GSI X2 10 7162

110 JOÃO ANDRADE 1697 PEUGEOT 106 GTI S16 X1

PEUGEOT 208 VTI P1

MITSUBISHI LANCER EVO IX P3

109 LUÍS MORAIS 1764

107 HENRIQUE RODRIGUES 1663

120 ALFREDO MOREIRA 888 FIAT UNO X1

116 TIAGO CAETANO OLIVEIRA

108 NELSON SILVA 672 MITSUBISHI LANCER EVO VI X3

PEUGEOT 205 GTI X2113 ANTÓNIO OLIVEIRA 1672

111 JOSÉ SILVA 1947 PEUGEOT 208 VTI P1

112 FILIPE LEITE

14

CITROËN R2 9

7 6661

6555

7905

8573

MITSUBISHI LANCER EVO VIII X3 14 8379

X1

MITSUBISHI LANCER EVO IX

104 VÍTOR PASCOAL 2234 MITSUBISHI LANCER EVO IX P3

105 FILIPE TEIXEIRA 1658

102

103 GASPAR PINTO 1922

Lic. nº Viatura

6883

FERNANDO PERES 1797 MITSUBISHI LANCER EVO IX X3 14

P3ADRUZILO LOPES

G
r. PT nº

7846

RALI TERRAS D'ABOBOREIRA

Campeonato Norte de Ralis

CAMPEONATO NORTE DE RALIS

LISTA DE INSCRITOS

106 TIAGO ALMEIDA 2013 MITSUBISHI MIRAGE X3

101

7

 30 Abril e 1 de Maio de 2021

1937

Nº Concorrente Lic.   nº C
l.


